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2021-2022. a 
 

Kohtla-Järve Linnavolikogu noorsoo- ja spordikomisjoni kuulub 7 liiget: 

esimees Sergei Lopin, aseesimees Hendrik Agur ja liikmed Anton Dijev, Sergei 

Butšinski , Mihhail Kastritski, Vitali Žigadlo, ja Svetlana Kekiševa. Neist 4 

kuuluvad Kohtla-Järve Linnavolikokku ja 3 on linnakodanikud. Kõik liikmed 

osalisid komisjoni töös isiklikult kohal viibides või kasutades elektroonilisi 

vahendeid (Teams, Zoom). Komisjon töötas kinnitatud tööplaani alusel. Kõik 

linnavolikokku kuuluvad komisjoni liikmed osalesid aktiivselt komisjoni töös 

ajavahemikul detsember 2021 – september 2022. Antud ajavahemikul oli läbi 

viidud 10 koosolekut, üks neist oli ühine koosolek haridus – ja 

kultuurikomisjoniga ja üks üldkoosolek linnavolikogu komisjonidega.  2 

koosoleku toimusid WIRU Spordikeskuses, üks Kohtla-Järve Noortekeskuses ja 

Ahtme Spordihallis. Kõik protokollid on kättesaadavad avalikus 

dokumendiregistris kodulehel www.kjlv.ee. 

 

Millised eesmärgid ja teemad olid püstitatud 2021-2022. aastaks? 

 

Iga kalendriaasta lõpus valib Kohtla-Järve Linnavolikogu noorsoo- ja 

spordikomisjon koostöös linna spordikomisjoniga Kohtla-Järve linna aasta 

parimaid sportlasi. 2021. aastal valiti sportlaseid järgmistes kategooriates: parim 

meessportlane (Erik Reinbok), parim naissportlane (Maria Nazarova), parim 

noor meessportlane (Viktor Morozov), parim noor naissportlane (Anna 

Panenko), parim veteransportlane (Andrei Morozov), parim sportmängude 

võistkond (MTÜ HC EVEREST) ja parim noorte sportmängude võistkond (FC 

ALLIANCE). 

 

Komisjoni koosolekutel arutati noorsoo- ja spordielu puudatavaid küsimusi. 

Samuti külastati linnas töötavaid asutusi. 

 

Iga aasta alguses arutatakse komisjoni koosolekul noortespordile eraldatud 

rahaliste vahendite jaotust. Kohtla-Järve linna eelarvest spordiklubidele ja 

spordikoolidele toetuste andmist reguleerivad Kohtla-Järve Linnavolikogu 26. 

augusti 2015. a määrus nr 72 ja Kohtla-Järve Linnavalitsuse 15. septembri 2015. 

a määrus nr 11 „Eraõiguslikele spordiklubidele ja spordikoolidele noortespordi 

toetuse arvutamise juhend“. Toetuste andmise eesmärgiks on arendada 

harrastus-ja võistlusspordialast tegevust Kohtla-Järve linnas ning süvendada 

spordialaseid teadmisi, tagamaks Kohtla-Järve linna elanike, eelkõige laste ja 

noorte kehalist ja vaimset vormis olekut. Toetust antakse spordiklubidele ja 

spordikoolidele, kelle põhitegevuseks on spordi arendamine ja kes korraldavad 

organiseeritud sporditegevust Kohtla-Järve linnas.  

http://www.kjlv.ee/


Spordiklubi – sportliku tegevuse arendamiseks moodustatud klubi, selts või muu 

ühing, mis tegutseb mittetulundusühinguna. 

Spordikool – erahuvikool, mis pakub täiendavaid võimalusi spordialase 

hariduse omandamiseks kinnitatud õppekava alusel. 

Toetust antakse Kohtla-Järve linna haldusterritooriumil registreeritud 

spordiklubile või spordikoolile, mis on vastava spordialaliidu- või föderatsiooni 

kaudu Eesti Olümpiakomitee liige. 

Toetust antakse spordiklubile või spordikoolile, mis on nõuetekohaselt täitnud 

riiklike maksude ja maksete tasumise kohustused, esitanud aruanded Eesti 

Spordiregistrile, ei oma võlgnevusi linnavalitsusele ja Eesti Spordiregistrile 

ning võlgnevusi treeningpaikade rentimisel Kohtla- Järve linna või Kohtla-Järve 

linnale kuuluvate juriidiliste isikutega sõlmitud lepingute alusel. 

Kohtla-Järve linna haldusterritooriumil registreeritud ja tegutsevatele 

spordiklubidele ja spordikoolidele toetuste liikideks on: 

1) noortespordi toetus; 

2) toetus linna spordiürituse korralduskulude osaliseks hüvitamiseks (edaspidi 

spordiürituse toetus); 

3) toetus spordiklubile ja spordikoolile võistlustel osalemiseks (edaspidi toetus 

võistlustel 

osalemiseks). 

Noortespordi toetust antakse spordiklubidele või spordikoolidele toimuvaks 

sporditegevuseks taotleja nimekirja kantud 7-19-aastase (võimlemise-ja 

iluuisutamisklubile-ja koolile alates 5-aastase) harrastaja kohta, kelle elukohaks 

Eesti rahvastikuregistris on märgitud Kohtla-Järve linn. Harrastaja vanust 

arvestatakse toetuse kasutamise aasta 1. jaanuari seisuga. Noortespordi 

toetust antakse ja makstakse spordiklubile või spordikoolile sõlmitava lepingu 

alusel. Noortespordi toetuse andmisel lähtutakse harrastajate arvust, 

spordialaliidu edetabelist, treeneri(te) kutsekvalifikatsiooni tasemest ning 

toetuse andmisel arvestatakse harrastaja poolt valitud treeningrühma. 

Noortespordi toetuse suuruse arvutamise alused ja toetatavate spordialade 

loetelu on kehtestatud Kohtla-Järve Linnavalitsuse juhendis. 

Toetuse suuruse arvutamisel spordiklubile või spordikoolile korrutatakse 

toetuse arvestuslik määr toetatavate spordiklubi harrastajate arvuga ning 

koefitsiendiga, mis saadakse järgmiste spordiklubi või spordikooli näitajate 

liitmisel: 

1) 0,5 – baasnäitaja. Spordiklubi või spordikool tegeleb 7-19-aastaste 

(võimlemise- ja iluuisutamisklubi- ja kool alates 5-aastaste) harrastajatega 

treeningtegevuse eesmärgil kvalifitseeritud treeneri juhendamisel vastavalt 

põhikirjas sätestatud spordiala(de)l, 5-6- aastaste (võimlemine ja iluuisutamine) 

ja 7-9-aastaste harrastajatega nädalakoormusega minimaalselt 120 

minutit, 10-16-aastaste harrastajatega nädalakoormusega minimaalselt 240 

minutit ja 17-19- aastaste harrastajatega nädalakoormusega minimaalselt 360 

minutit; 



2) 0,1 – spordiklubis või spordikoolis töötavad töölepingu-, käsundus- või 

töövõtulepingu alusel kaks või enam treenerit; 

3) 0,1 – vähemalt 50% spordiklubi või spordikooli treeneritest (spordialade 

lõikes eraldi) omab 5. või kõrgema astme treeneri kutsekvalifikatsiooni; 

4) 0,1 – vähemalt 1 spordiklubi või spordikooli treener (spordialade lõikes 

eraldi) omab 6. või kõrgema astme treeneri kutsekvalifikatsiooni; 

5) 0,2 – spordiklubi või spordikooli tulemused on spordialaliidu edetabeli 

esimeses kolmandikus või 0,1 - spordiklubi või spordikooli tulemused on 

spordialaliidu edetabeli teises kolmandikus.. 

Linna spordiürituste toetus antakse Kohtla-Järve linna haldusterritooriumil 

registreeritud spordiklubile või spordikoolile, kes korraldavad spordiüritusi 

Kohtla-Järve linnas. 

Toetus võistlustel osalemiseks antakse spordiklubi või spordikooli nimekirja 

kantud harrastajale, kelle elukohaks rahvastikuregistri andmetel on Kohtla-Järve 

linn. Toetuse andmise perioodil peab harrastaja/võistkond esindama Kohtla-

Järve linna. Taotlused sporditegevuse toetamiseks asuvad veebipõhises Kohtla-

Järve linna sporditoetuste keskkonnas www.spordiregister.ee/kohtla-jarve/. 

Kohtla-Järve linna veebipõhises sporditoetuste taotlemise keskkonnas on 

esitanud taotlused 26 mittetulundusühingut, keskkonnas on kinnitatud täisealiste 

harrastajate ja lapsevanemate või seaduslike esindajate poolt 1623 harrastajat. 

Noortespordi toetamiseks on linnaeelarves ettenähtud 500 000 eurot. Võrreldes 

eelmise aastaga summa ei ole muutunud. Aastal 2022 

moodustab toetuse arvestuslik määr ühe toetatava ja linna sporditoetuste 

keskkonnas kinnitatud harrastaja kohta 382 eurot. Noortespordi toetuse 

arvutamisel spordiklubile korrutati toetuse arvestuslik määr 382 eurot 

toetatavate harrastajate arvuga ja spordiklubi koefitsiendiga. 

Spordiklubile määratud koefitsient saab olla alates 0,5-st kuni 1,0-ni. Kõik 

arvestused on tehtud Kohtla-Järve linna veebipõhises sporditoetuste 

keskkonnas. Spordiklubile eraldatud aasta summa jagatakse kaheteistkümneks 

väljamakseks ning toetuse ülekandmine spordiklubi arvele toimub 

kord kuus. Noortespordi toetuste reservi jääk on 130 eurot. 

Kohtla-Järve linna spordi - ja vaba aja ürituste eelarve moodustab 2022. aastal 

65 000 eurot. 

Rahaliste vahendite jaotamisel võeti aluseks spordiklubide poolt esitatud 

taotlusi. Spordiürituste eelarves on ettenähtud summa 7000 eurot ujumise 

algõpetuse programmis osalevate laste transpordikulude katteks, ligi 20 000 

eurot moodustavad Narva jäähalli rendi-ja transpordikulud (jaanuari, veebruari 

ja märtsi kuus eest), 2200 eurot suusaradade hoolduseks, 1800 eurot 

spordiportaalile SEKUNDOMER, 2060 eurot on sporditoetuste keskkonna 

halduskulud. Kohtla-Järve koolispordi kuludeks on plaanitud 4000 eurot. 

Koolispordi eelarve summa suureneb, kuna lisandub Eesti Koolispordi Liidu 

toetus. Reserv puudub. 

Spordiklubidele võistlustel osalemiseks toetuste eelarve projekt moodustab 



2022. aastal 60 000 eurot ning on koostatud spordiklubide poolt esitatud 

taotluste alusel. Spordiklubidele võistlustel osalemiseks toetuste reservi jääb 

summa 6309 eurot. Spordiklubid saavad taotleda toetust reservist käesoleva 

aasta jooksul. Toetust eraldatakse spordiklubi poolt esitatud taotluse ning 

linnavalitsuse korralduse alusel. 

 

2022. a suvel oli linna lastel mitu võimalust suvepuhkuse 

planeerimiseks ja veetmiseks. 

 

Eestis on avatud mitmed suvelaagrid, mis pakuvad osalejatele temaatilisi 

tegevusi ning kuhu on oodatud lapsed ja noored üle Eesti. Lapsevanem võtab 

ise laagri korraldajatega ühendust ja broneerib koha. 

Kohtla-Järve linnale oli eraldatud soodustuusikud vähekindlustatud peredest 

lastele. 

• Remniku Noortelaager – 20 tuusikut (täishind 186 eurot/ soodushind 175 

eurot) vahetused: II 27.06-03.07 (7 päeva),IV 15.07.-21.07. (7 päeva). 

• Viking Tiigrid Noortelaager – 10 tuusikut (täishind 290 eurot/ soodushind 176 

eurot) erinevad vahetused. 

 

Kohtla-Järve linn korraldas sellel aastal linna laagrit: 

• laagri nimetus JÄRVEKAS; 

• toimus perioodil 27.06. – 01.07.2022 (5 päeva); 

• laagri tegevused toimuvad Järve linnaosas, WIRU Spordikeskuse baasil; 

• laagri juhataja Alissa Linter; 

• oli oodatud lapsed vanuses 8-11 aastat; 

• maksimaalne osalejate arv on 100 last; 

• registreerimine 02.05. -20.05.22; 

 

 

Linna koolid korraldasid 2022. a juunis suvelaagrid, nende kestvus ja 

maksumus sõltus laagri kavast ja kooli võimalustest. Kohtla-Järve Noortekeskus 

korraldas 2022. a 2 malevat: 

• Saavad osaleda kokku 30 last; 

• 1. malev 8.-12.08.22 (15 last); 

• 2. malev 22.-26.08.22 (15 last); 

 

Kogemuste vahetamine teiste KOV volikogude noorsoo- ja 

spordikomisjonidega  

 

Augustis oli toimunud esimene kohtumine Jõhvi Vallavolikogu spordikomisjoni 

esimehe Timo Muttaneniga ja noorsookomisjoni esimehe Vallo Reimaaga. 

Antud kohtumisel arutati, et kuidas saaks teha koostööd, et noored saaksid 



spordis areneda, sest lõpuks noored esindavad ikkagi Ida-Virumaad, mitte ainult 

Jõhvit ja Kohtla-Järvet. Jõhvil valmis kergejõustiku staadion ning on plaanis 

ehitada jalgpallihall, kuid Kohtla-Järvel on Wiru spordikeskus, jalgpallistaadion 

ning jäähall. Arutelu käigus räägiti, et jalgpalliklubidel ei ole talvel võimalik 

korralikult trenni teha, sest puuduvad selleks korralikud siseruumid. On vaja 

selgeks teha, et kuidas me rahastame oma lapsi, ehk siis Kohtla-Järve Jõhvi 

lapsi ning Jõhvi Kohtla-Järve lapsi. Siis saaks sealt edasi liikuda, et Kohtla-

Järve lapsed saaksid tulla kergejõustiku trenni Jõhvi ning Jõhvi lapsed kes 

tahaksid saaksid tulla Kohtla-Järvele jäähoki trenni. Komisjon arvab, et tuleks 

hakata rohkem tööd tegema selle nimel, et noored tahaksid ning tuleksid 

rohkem spordiga tegelema. Tuleks mõelda, kuidas panna lapsed rohkem 

liikuma, mitte ainult istuda nutitelefonis või arvutis.  Jõhvis on küll uus 

kergejõustiku staadion aga pole eriti noori kes seal treeniks. Oli ka arutelu, kas 

luua uuesti spordikool või jätta nii nagu on, sest Kohtla-Järvel on ainult 

spordiklubid. Jõhvis on nii spordikool kui ka spordiklubid. Arutati, et võiks 

hakata tegema omavahel koostööd ja miks mitte alustada siis spordist ning siis 

edasi liikuda teiste valdkondadega. Jätkame antud teema arendamist ka 2023. 

aastal. 

 

Iga aasta esitavad koolid oma andmed ettevalmistuse kohta, et kuidas nad 

alustavad uut õppeaastat.  

 

Rahvastikuregistri andmetel on meil sellel aastal 286 last kes peaksid minema 

esimesse klassi aga osa nendest läks juba eelmisel aastal kooli, see tähendab, et 

kuue aastaselt. Ahtme linnaosas on 157 õpilast ja Järve linnaosas 130. Seitse 

last olid mitme kooli nimekirjas ning viimasel hetkel siis otsustatakse millisesse 

kooli laps läheb. Esimesse klassi minevate laste üldarv on 302 last, sh teiste 

omavalitsuste lapsed. 

Põhikoolides on kokku 2633 last, kõige rohkem on III astmes lapsi 959 ning I ja 

II astmes on 842 ja 839. HEV õpilasi on meil kokku 399 ning Järve Koolis on 

neid kõige rohkem, sest seal on ka arvestatud neid lapsi kes vajavad keele tuge. 

HEV klasse on kokku 21 ning on ka õpilasi kellel on individuaalne õpe ja 

koduõppel on kuus last. 

Anna Antson tõi ka selle välja, et meie koolidest on sellel aastal ära läinud 

rohkem õpilasi, kui tuli juurde esimestesse klassidesse. 

Andis ülevaate ka koolis töötavast personalist ning tõi suureks probleemiks, et 

õpetajaid ei jätku ning osa õpetajaid peavad töötama lisa koormusega.  

 

Koolides tegutsevad huvihariduse ja –tegevuse toetusel tegutsevad huviringid 

ning kohalikust eelarvest toetatud huviringid. 

Anna Antson andis ka ülevaate, et HTM andmete järgi oli seisuga 22. august 

2022. a meie haridusasutustest (sh erakool ja eralasteaed, 3 huvikooli, 

munitsipaalkoolid ja -lasteaiad, noortekeskus) vaktsineeritud 61,2% töötajatest. 



 

 

Komisjoni koosolekute päevakorras vaadati läbi ka teisi linna 

arendamiseks olulisi küsimusi. 

 

Komisjoni koosolekute päevakorras on olnud arutusel näiteks: 

 

• Kohtla-Järve linna 2022. aasta eelarve; 

• Kohtla-Järve linna 2021. aasta konsolideeritud majandusaasta aruande 

kinnitamine. 

• Kohtla-Järve linna 2022. aasta esimese lisaeelarve vastuvõtmine 

• Kohtla-Järve Linnavolikogu määruse „Kohtla-Järve Linnavolikogu 30.                                       

septembri 2015.a määruse nr 75 „Kohtla-Järve linna põhimäärus“ muutmine. 

• Kohtla-Järve linna 2021. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine 

• Kohtla-Järve linna eelarvestrateegia aastateks 2023-2026; 

 

 

2021-2022. aastate jooksul olid kutsutud komisjoni koosolekutele Kohtla-Järve 

Linnavalitsuse erinevate valdkondade spetsialistid, kes vastasid komisjoni 

liikmete küsimustele. Toimus aktiivne arutelu. Kõik koosolekud olid avalikud. 

Kõik linnavolikogu komisjoni liikmed olid aktiivsed. Suur tänu Kohtla-Järve 

Linnavolikogu noorsoo- ja spordikomisjoni liikmetele ning Kohtla-Järve 

Linnavalitsuse ametnikele tulemusliku koostöö eest. 

 

Sergei Lopin 

Kohtla-Järve Linnavolikogu noorsoo- ja spordikomisjoni esimees 

24. november 2022. aasta 


